

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
**ОБЩИНА КАСПИЧАН**

**КМЕТ**

телефон : +359 +05351 / 74 74  
 факс : +359 +05351 / 74 70  
 E-mail: obshtina@kaspichan.org



REPUBLIC OF BULGARIA  
**MUNICIPALITY OF KASPICHAN**

**Mayor's**

Phone: +359 +05351 / 74 74  
 Fax: +359 +05351 / 74 70  
 E-mail: obshtina@kaspichan.org

## РЕШЕНИЕ

№ РД-25-231/11.05.....2018 год.

На основание чл.29, ал.16 от Наредба №12 от 25.07.2016г. за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г. на МЗХ община Каспичан събра оферти чрез принципа на пазарни консултации във връзка с кандидатстване за финансиране с проект **“Изграждане на площадка за скейтборд и ролери“** по Подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ по Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г.

Офертите са събрани за следния вид инвестиция, която е заявена за финансиране за видовете дейности:

№	Вид работа
1	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-40мм за унипаваж с дебелина 30см
2	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-8мм за унипаваж с дебелина 5см
3	Доставка и полагане на настилка от унипавета на пясъчна основа
4	Доставка и полагане на бетонов бордюор 8 /16см., включително подложен бетон марка В15
5	Полагане на повърхностен втвърдител (топинг) за шлайфан бетон - износоустойчив агрегат APS кварц
6	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пикник маса"
7	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пирамида"
8	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "Сплайн"
9	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "рампа за отскок"
10	Кюфраж за стени и парапети
11	Доставка и полагане на бетон в25 филцов за основи
12	Направа и монтаж на армировка аi
13	Направа и монтаж на армировка - аiii
14	Бетон в25 за репарирание на трибуни
15	Армирана бетонова настилка в25
16	Натоварване и извозване на строителни отпадъци
17	Направа на временно ел.табло
18	Доставка и извозване на фургони /контейнери/
19	Наем За химическа тоалетна
20	Машиносмени за автокран
21	Табели и знаци
22	Доставка и извозване на контейнери за стр.отпадъци



1	Изкоп - плътна маса
2	Натоварване и превоз на маса до депо на разстояние около 15км със среден коефициент на разбухване 1,3

В профила на купувача на община Каспичан бе публикувано на 20.04.2018 г. 11:28:23 уведомление за събиране на оферти чрез прилагане на принципа на пазарни консултации съгласно ЗОП.

В уведомлението е посочен срок за получаване на оферти до 17.00 часа на 03.05.2018 г.

В указания в уведомлението срок в община Каспичан постъпиха следните оферти:

1. Оферта вх.№ 26-00-33/27.04.2018 год. от "Гарант Строй" ООД гр.Шумен;
2. Оферта вх.№ 70-00-90/27.04.2018 год. от ЕТ "Газстрой – Даниела Петрова" гр.Нови пазар;
3. Оферта вх.№ 70-00-94/30.04.2018 год. от "Солей 06" ООД гр.Варна;

Всеки един от оферентите е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, съгласно чл.29, ал.15 вр. ал.11 от Наредба №12 от 25.07.2016г. за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г. на МЗХ.

Стойността на разхода определям съгласно оферта вх.№ ВКК 70-00-90/27.04.2018 год. от ЕТ "Газстрой – Даниела Петрова" гр.Нови пазар.

Изборът ми е обоснован от факта, че това е най-ниската предложена цена в представените в община Каспичан три оферти с оглед на проведените пазарни консултации.

Предвид горното и на основание чл.29, ал.18 от Наредба №12 от 25.07.2016г. за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г. на МЗХ

### РЕШИХ:

Определям стойността на разхода за обект "Изграждане на площадка за скейтборд и ролери", както следва:

№	Вид работа	Стойност без ДДС	Стойност с ДДС
1	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-40мм за унипаваж с дебелина 30см	592,20	710,64
2	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-8мм за унипаваж с дебелина 5см	112,35	134,82
3	Доставка и полагане на настилка от унипавета на пясъчна основа	3234,00	3880,80
4	Доставка и полагане на бетонов бордюор 8 /16см., включително подложен бетон марка В15	883,20	1059,84
5	Полагане на повърхностен втвърдител (топинг) за шлайфан бетон - износоустойчив агрегат APS кварц	9781,20	11737,44
6	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пикник маса"	1045,00	1254,00
7	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пирамида"	1815,00	2178,00
8	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "Сплайн"	1364,00	1636,80
9	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "рампа за отскок"	1226,50	1471,80
10	Кофраж за стени и парапети	2735,85	3283,02
11	Доставка и полагане на бетон в25 филцов за основи	4342,80	5211,36
12	Направа и монтаж на армировка аi	196,62	235,94
13	Направа и монтаж на армировка - аiii	14093,43	16912,11
14	Бетон в25 за репарирание на трибуни	8225,00	9870,00
15	Армирана бетонова настилка в25	4375,00	5250,00



16	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	3652,50	4383,00
17	Направа на временно ел.табло	580,00	696,00
18	Доставка и извозване на фургони /контейнери/	4000,00	4800,00
19	Наем За химическа тоалетна	300,00	360,00
20	Машиносмени за автокран	40,00	48,00
21	Табели и знаци	100,00	120,00
22	Доставка и извозване на контейнери за стр.отпадъци	560,00	672,00
23	Изкоп - плътна маса	776,74	932,09
24	Натоварване и превоз на маса до депо на разстояние около 15км със среден коефициент на разбухване 1,3	2139,33	2567,19

за които кандидатства община Каспичан за финансиране с проект „Изграждане на площадка за скейтборд и ролери” по Подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ по Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г., да бъде в размер, съгласно оферта вх.№ 70-00-90/27.04.2018 год. от ЕТ “Газстрой – Даниела Петрова“ гр.Нови пазар, тъй като това е най-ниската предложена цена в представените в община Каспичан три оферти с оглед на проведените пазарни консултации.

Приложение:

1. Оферта вх.№ 26-00-33/27.04.2018 год. от “Гарант Строй“ ООД гр.Шумен;
2. Оферта вх.№ 70-00-90/27.04.2018 год. от ЕТ “Газстрой – Даниела Петрова“ гр.Нови пазар;
3. Оферта вх.№ 70-00-94/30.04.2018 год. от “Солей 06“ ООД гр.Варна;

**Милена Недева**  
Кмет на община Каспичан





Проект: „Изграждане на площадка за скейтборд и ролери в град Каспичан”

ЗА ОБЕКТ: „Ремонт и реконструкция на спортен комплекс - гр.Каспичан“ и разделяне на три етапа на изпълнение

ЕТАП 2: Площадка за скейтборд и преустройство на съществуваща трибуна в скейтборд атракция

### ОФЕРТА

от "Солей 06" ООД гр.Варна

адрес на управление: гр.Варна, бул. "Осми Приморски полк"83, ет.2, офис 3

№	Вид работа	Ед. м-ка	Кол-во	Единична цена	Стойност без ДДС	Стойност с ДДС
1	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-40мм за унипаваж с дебелина 30см	м3	21	33.84	710.64	852.77
2	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-8мм за унипаваж с дебелина 5см	м3	3.5	38.52	134.82	161.78
3	Доставка и полагане на настилка от унипавета на пясъчна основа	м2	70	55.44	3880.80	4656.96
4	Доставка и полагане на бетонов бордюру 8 /16см., включително подложен бетон марка В15	м	24	44.16	1059.84	1271.81
5	Полагане на повърхностен втвърдител (топинг) за шлайфан бетон - износоустойчив агрегат APS кварц	м2	380	30.89	11737.44	14084.93
6	"пикник маса"	бр.	1	1254.00	1254.00	1504.80
7	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пирамида"	бр.	1	2178.00	2178.00	2613.60
8	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "Сплайн"	бр.	1	1636.80	1636.80	1964.16
9	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "рампа за отскок"	бр.	1	1471.80	1471.80	1766.16
10	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ И ПАРАПЕТИ	м2	72.82	45.08	3283.02	3939.62
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В25 ФИЛЦОВ ЗА ОСНОВИ	м3	28	186.12	5211.36	6253.63
12	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА А1	кг	87	2.71	235.94	283.13
13	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - АШ	кг	6236.03	2.71	16912.11	20294.54

14	БЕТОН В25 ЗА РЕПАРИРАНЕ НА ТРИБУНИ	м3	47	210.00	9870.00	11844.00
15	АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА В25	м3	25	210.00	5250.00	6300.00
16	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	75	58.44	4383.00	5259.60
17	НАПРАВА НА ВРЕМЕННО ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	696.00	696.00	835.20
18	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА ФУРГОНИ /КОНТЕЙНЕРИ/	бр.	2	2400.00	4800.00	5760.00
19	НАЕМ ЗА ХИМИЧЕСКА ТОАЛЕТНА	бр.	1	360.00	360.00	432.00
20	МАШИНОСМЕНИ ЗА АВТОКРАН	бр.	10	4.80	48.00	57.60
21	ТАБЕЛИ И ЗНАЦИ	бр.	10	12.00	120.00	144.00
22	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА КОНТЕЙНЕРИ ЗА СТР.ОТПАДЪЦИ	бр.	2	336.00	672.00	806.40
1	Изкоп - плътна маса	м3	101.27	9.20	932.09	1118.51
2	Натоварване и превоз на маса до депо на разстояние около 15км със среден коефициент на разбухване 1,3	м3	131.651	19.50	2567.19	3080.63
<b>общо:</b>					<b>79404.86</b>	<b>95285.83</b>

**Срок на валидност на офертата:120 дни**

Изготвил: Г. Янчева

"Солей 06" ООД

Стефан Павлов - Управител

подпис и печат



Проект: „Изграждане на площадка за скейтборд и ролери в град Каспичан”

ЗА ОБЕКТ: „Ремонт и реконструкция на спортен комплекс - гр.Каспичан“ и разделяне на три етапа на изпълнение

ЕТАП 2: Площадка за скейтборд и преустройство на съществуваща трибуна в скейтборд атракция

### ОФЕРТА

от ЕТ "Газстрой - Даниела Петрова" гр.Нови пазар

адрес на управление: гр.Нови пазар, ул. "Васил Априлов" № 8

<b>ОБЩИНА</b>	
п. код 9930 Каспичан	
индекс и дата	70-00-90
срок на изпълнение	24.04.18

№	Вид работа	Ед. м-ка	Кол-во	Единична цена	Цена без ДДС	Цена с ДДС
1	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-40мм за унипаваж с дебелина 30см	м3	21	28,20	592,20	710,64
2	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-8мм за унипаваж с дебелина 5см	м3	3,5	32,10	112,35	134,82
3	Доставка и полагане на настилка от унипавета на пясъчна основа	м2	70	46,20	3234,00	3880,80
4	Доставка и полагане на бетонов бордюро 8 /16см., включително подложен бетон марка В15	м	24	36,80	883,20	1059,84
5	Полагане на повърхностен втвърдител (топинг) за шлайфан бетон - износоустойчив агрегат APS кварц	м2	380	25,74	9781,20	11737,44
6	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пикник маса"	бр.	1	1045,00	1045,00	1254,00
7	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пирамида"	бр.	1	1815,00	1815,00	2178,00
8	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "Сплайн"	бр.	1	1364,00	1364,00	1636,80
9	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "рампа за отскок"	бр.	1	1226,50	1226,50	1471,80
10	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ И ПАРАПЕТИ	м2	72,82	37,57	2735,85	3283,02
11	ОСНОВИ	м3	28	155,10	4342,80	5211,36
12	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА АІ	кг	87	2,26	196,62	235,94
13	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - АІІ	кг	6236,03	2,26	14093,43	16912,11
14	БЕТОН В25 ЗА РЕПАРИРАНЕ НА ТРИБУНИ	м3	47	175,00	8225,00	9870,00
15	АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА В25	м3	25	175,00	4375,00	5250,00

16	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	75	48,70	3652,50	4383,00
17	НАПРАВА НА ВРЕМЕННО ЕЛ.ТАБЛО	бр.	1	580,00	580,00	696,00
18	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА ФУРГОНИ /КОНТЕЙНЕРИ/	бр.	2	2000,00	4000,00	4800,00
19	НАЕМ ЗА ХИМИЧЕСКА ТОАЛЕТНА	бр.	1	300,00	300,00	360,00
20	МАШИНОСМЕНИ ЗА АВТОКРАН	бр.	10	4,00	40,00	48,00
21	ТАБЕЛИ И ЗНАЦИ	бр.	10	10,00	100,00	120,00
22	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА КОНТЕЙНЕРИ ЗА СТР.ОТПАДЪЦИ	бр.	2	280,00	560,00	672,00
1	Изкоп - плътна маса	м3	101,27	7,67	776,74	932,09
2	Натоварване и превоз на маса до депо на разстояние около 15км	м3	131,651	16,25	2139,33	2567,19
<b>общо:</b>					<b>66170,71</b>	<b>79404,86</b>

**Срок на валидност на офертата: 180 дни**



**Изготвил:**

**ЕТ "Газстрой - Даниела Петрова"**

**Даниела Петрова - Управител**

**подпис и печат**



"ГАРАНТ СТРОЙ" ООД гр. Шумен 9700 ул. "Васил Левски" № 55 ет. 2, ап. 2  
 тел. 054/80 22 11, факс: 054/80 15 10 e-mail: garant\_stroy@abv.bg

<b>ОБЩИНА</b> п. код 9930 Каспичан
№ 55 ет. 2, ап. 2
Срок на изпълнение и дата <b>26-00-33</b>
<b>27.04.18г.</b>
№: <b>44</b>

Проект: „Изграждане на площадка за скейтборд и ролери в град Каспичан“  
 ЗА ОБЕКТ: „Ремонт и реконструкция на спортен комплекс - гр. Каспичан“ и разделяне на три етапа на изпълнение

ЕТАП 2: Площадка за скейтборд и преустройство на съществуваща трибуна в скейтборд

Изх. № **069/27.04.18г.**  
**"ГАРАНТ СТРОЙ" ООД**  
**ШУМЕН**

**ОФЕРТА**

от "Гарант Строй" ООД

адрес на управление: гр. Шумен, ул. "Васил Левски" № 55, ет. 2, ап. 2

№	Вид работа	Ед. м-ка	Кол-во	Единична цена	Цена без ДДС	Цена с ДДС
1	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-40мм за унипаваж с дебелина 30см	м3	21	30.46	639.58	767.49
2	Доставка и полагане на трошен камък, фракция 0-8мм за унипаваж с дебелина 5см	м3	3.5	34.67	121.34	145.61
3	Доставка и полагане на настилка от унипавета на пясъчна основа	м2	70	49.90	3492.72	4191.26
4	Доставка и полагане на бетонов бордюро 8 /16см., включително подложен бетон марка В15	м	24	39.74	953.86	1144.63
5	Полагане на повърхностен втвърдител (топинг) за шлайфан бетон - износостойчив агрегат APS кварц	м2	380	27.80	10563.70	12676.44
6	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пикник маса"	бр.	1	1128.60	1128.60	1354.32
7	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "пирамида"	бр.	1	1960.20	1960.20	2352.24
8	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "Сплайн"	бр.	1	1473.12	1473.12	1767.74
9	Доставка и монтаж на скейтборд съоръжение - "рампа за отскок"	бр.	1	1324.62	1324.62	1589.54
10	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ И ПАРАПЕТИ	м2	72.82	40.58	2954.72	3545.66
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В25 ФИЛЦОВ ЗА ОСНОВИ	м3	28	167.51	4690.22	5628.27
12	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА АI	кг	87	2.44	212.35	254.82
13	НАПРАВА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - АIII	кг	6236.03	2.44	15220.90	18265.08
14	БЕТОН В25 ЗА РЕПАРИРАНЕ НА ТРИБУНИ	м3	47	189.00	8883.00	10659.60
15	АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА В25	м3	25	189.00	4725.00	5670.00
16	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	75	52.60	3944.70	4733.64
17	НАПРАВА НА ВРЕМЕННО ЕЛ. ТАБЛО	бр.	1	626.40	626.40	751.68
18	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА ФУРГОНИ /КОНТЕЙНЕРИ/	бр.	2	2160.00	4320.00	5184.00
19	НАЕМ ЗА ХИМИЧЕСКА ТООАЛЕТНА	бр.	1	324.00	324.00	388.80
20	МАШИНОСМЕНИ ЗА АВТОКРАН	бр.	10	4.32	43.20	51.84
21	ТАБЕЛИ И ЗНАЦИ	бр.	10	10.80	108.00	129.60
22	ДОСТАВКА И ИЗВОЗВАНЕ НА КОНТЕЙНЕРИ ЗА СТР.ОТПАДЪЦИ	бр.	2	302.40	604.80	725.76
1	Изкоп - плътна маса	м3	101.27	8.28	838.88	1006.66
2	Натоварване и превоз на маса до депо на разстояние около 15км	м3	131.651	17.55	2310.48	2772.57
<b>общо:</b>					<b>71464.37</b>	<b>85757.25</b>

Срок на валидност на офертата: 90 дни

Изготвил:

"Гарант Строй" ООД  
 Николай Янакиев - Управлятел  
 подпис и печат

